
 
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.07.2014       Ужгород               № 266 
 
 
Про зміни до рішення 
виконкому 25.06.2014р. №227 
 
 
 Враховуючи значний обсяг роботи та терміни, що визначені на 
проведення конкурсу на ескізний проект благоустрою та влаштування скверу 
на пл. А.Бачинського, керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", рішеннями виконкому від 07.05.2014р. №146 та 
від 25.06.2014р. №227, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Пункт 2 Умов конкурсу, затверджених рішеннями виконкому 
25.06.2014р. №227 (додаток №2), а саме: терміни подання, порядок 
прийняття і розгляду конкурсних проектів викласти у такій редакції: 

"Термін закінчення подачі конкурсних проектів: 01 вересня 2014р. до 
1700 год. в управлінні містобудування та архітектури (вул. Небесної Сотні 
(Уральська), 4, ІІ-й поверх, тел.: 61-71-03). 

Засідання журі конкурсу – 04 вересня 2014р. 
Оголошення результатів конкурсу – 08 вересня 2014р." 

           2. Відділу внутрішньої політики, організаційної роботи та зв’язків з 
громадськістю (Кравчук В.В.) оприлюднити дане рішення в засобах масової 
інформації та газеті "Ужгород". 
 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                              В. Щадей 
 


